
Trasa závodu/běžkařský slovníček 6
Hodnota mého života: David Vávra 12
Huascarán: hořké zrozeni legendy 16

Začalo to hádkou... / pniiéit prvního ročníku 25
Premiéra na dřevéných lyžích / Příběh Josefa Rakoncaje 26

Vítézstvi po třiceti letech / Příběh Ivany Vojtěchové 29

Hotel pro Vítěze/Příběh Františka Jelínka 30
Na suchu/Příběh pátého ročníku 33

Jak se jezdilo na pivo / Příběh Josela Gabriela 36

Poprvé bez horolezců / Příběhy Evy Novotné a Milady Gaslové 39
Znamení ve snéhu/Příběh Michala Čecha 40

Čepice V potoce / Příběh Hany Všetečkové 43
Sklenáři a další hrdinové / Příběh Jaroslava Maděry 44

Proklatý káře s rumem / pííučh Heleny šikoiove 49
Kocovina, na kterou se nezapomíná Imm Davida Vávry 50

Kam se ženeš, hvězdo... / Příběh Květy Jeriové Peckové 53

NOC VO Stanu / Příběh Karla Vitouška 54

Mysleli si, že to projde / Příběh hlavní rozhodčí 57
Zviře/Příběh Jiřího Berana 60

Životv druhé Vini / Příběh Miloslava Tomeše 63
Čtyři Zlata a tátovy Zlomené lyže / Příběh »eidi Suchánkové 64

Okryt pod větrovkou / Příběh Bořivoje Černého 67

Prst V Čokoládě / Příběh na hranici života a smrti 60
Nikdo nechtěl vyhrát / Příběh Miloše Bečváře 73
Ruce od krve/Příběh Michaely Visingerové 74

Poslali ho mezi rekreanty. Porazil i Řezáče / Příběh Jana Došly 77

Já zaspala, pane prezidente / Příběh Kateřiny Neumannové 78

Šéfův tatínek/Příběh Martina Kouckého 01

Výhra O centimetr / Příběh tubomira Buchty a Martina Petréska 84

0 místě, které vstalo Z mrtvých / PííDéH Romana Smuclora 87

Jizerská jako Vědecký projekt / Příběh Františka Štěpánka 88
Rekreant S osmi Zlatými / Příběh Bjerna DmhlíeHu 91

Vysněná zelená kombinéza / Příběh Terezy Hájkové 92
Kopačky na sněhu/Příběh Jana Nezmara 97

Omluva se přijímá / РШНу Jana Weisshautela 98

Diky, mistře Lisičane/Příběh Petra Pravdy 101
Všechno té holi... a je ti dobře. / Příběh Michala Hrůzy 102

Vzdal, přesto ho považovali za Vítěze / Příběh Martina Koukala 105

Jak běhal pradědeček Irné Marka Pazderského 108
Jízda po tankodromu/Příběh Jana Pilka III
Porážku UŽ vrátit nestihl / Příběh Radka Jaroše 112
Otopený Skútr/Příběh Karla Jonáka 115

Král/Příběh Stanislava Řezáče 116
Nebezpečný bílý prášek / Příběh Marka Tesaře 121

Mše za sníh/Příběh zrušeného závodu 122

Vrtulník mě zastavil a bylo hotovo / Příběh Lukáše Bauera 125
Mé království na Jizerce / Příběh Jana Svobody 126

Vykloubený palec/Příběh Mirky Topinková Knapkové 129

Ani mistr Swix si nevěděl rady / Příběh mazací loterie 132
„Děcka, to bylo lepši než porod“ / Příběh Davida Smahela a Jana Pokorného 135

Železný muž/Příběh Ladislava Miky 136

Z bohoslužby V předvečer Závodu / Příběh Petra Sabaky 139

Poprvé!/Příběh Marie Silhové 140
«

50 ročníků 156
Přišli rok poběžím diky Tobě 210
Poděkováni 219


